Dane aktualne na dzień: 15-06-2025 06:34
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wrl-access-point-24ghzrbmapl-2nd-mikrotik-p-16883.html
WRL ACCESS POINT
2.4GHZ/RBMAPL-2ND MIKROTIK
Cena 146,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRALIO
Kod producenta RBmAPL-2nD
Kod EAN 4752224004321
Opis produktu
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 100 Mbit/s, 10 Mbit/s
5 GHz: Nie
2,4 GHz: Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3af, IEEE 802.11b, IEEE 802.11n, IEEE 802.3at, IEEE 802.11g
Szerokość pasma: 2,4 GHz
Kolor produktu: Biały
Wewnętrzny: Nie
Pobór mocy (max): 3,5 W
Obsługa PoE: Tak
Głębokość produktu: 11 mm
Szerokość produktu: 49 mm
Wysokość produktu: 48 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): -30 - 70 °C
Wielkość pamięci flash: 16 MB
Zainstalowany system operacyjny: RouterOS
Pojemność pamięci wewnętrznej: 64 MB
Procesor wbudowany: Tak
Zasilacz sieciowy: Tak
Gniazdko wyjścia DC: Tak
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Poziom wzmocnienia anteny (max): 1,5 dBi
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176990
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold